
Greita paskola internetu: kada ir kuo ji gali būti naudinga Jūsų
įmonei?

Dinamiškame verslo pasaulyje įmonės gana dažnai patiria finansinių iššūkių, kartais visiškai
netikėtai pasitaiko ir galimybių, apie kurias net nedrįsote pasvajoti. Tad kiekvienas verslas
turi skirtingų galimybių greitai gauti reikiamų lėšų: vieniems pavyksta tuojau pat
pasiskolinti, kiti, deja, nežino visų niuansų ar tiesiog nespėja.

Taigi, šį kartą panagrinėsime, kada įmonei reikalinga greita paskola internetu ir kada tokia
finansinė parama iš tiesų naudinga.

Kuo verslui gali būti naudinga greita paskola
internetu?
Vadovavimas verslui kartais būna nenuspėjamas. Net kruopščiausiai suplanavus operacijas,
dažnai tenka patirti neplanuotų išlaidų arba sulaukti netikėtos galimybės plėstis. Taigi,
greitos paskolos įmonėms padeda iš karto reaguoti ir išlikti iniciatyvioms susidūrus su
tokiais iššūkiais.

Taigi, pagrindinės priežastys, kodėl įmonės kreipiasi alternatyvaus finansavimo:

      Laiku išnaudotos galimybės1.

Kartais verslai gauna tik labai ribotą laiką galiojančius pasiūlymus, pavyzdžiui, įsigyti prekių
su nuolaida, naujas patalpas už patrauklią kainą ar vykdyti didelį užsakymą. Tad galimybė
greitai paimti paskolą leidžia įmonėms neįklimpti į finansinius sunkumus ir laikui bėgant
uždirbti daugiau.

      Pinigų srautų valdymas2.

Dėl vėluojančių klientų mokėjimų, netikėtų išlaidų, sezono nulemto pajamų sumažėjimo
verslams gali pradėti trūkti apyvartinių lėšų. Taigi, greitos paskolos leidžia padengti veiklos
išlaidas – išmokėti atlyginimus, nuomos mokestį, atsiskaityti su tiekėjais ir kt., kol
apyvartinės lėšos stabilizuosis.

      Investavimas į būtiniausią įrangą – veiklos efektyvinimas3.

Dažnai įmonėms prireikia atnaujinti techniką, įdiegti technologijas ar investuoti į esamos
įrangos priežiūrą. Tai svarbu siekiant išvengti prastovų ir užtikrinti sklandžią,
nenutrūkstamą veiklą.

      Galėsite padengti netikėtas išlaidas4.
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Netikėtas remontas, staiga gautos baudos, teismo įpareigojimai ar kitos nenumatytos
išlaidos gali stipriai apriboti įmonės biudžetą. Greita verslo paskola internetu užtikrina, kad
šios išlaidos būtų padengiamos laikui, neribojant ir nestabdant įmonės veiklos.

      Investicijos į reklamines kampanijas5.

Norėdamos išlikti konkurencingos, įmonės dažnai turi nedelsdamos investuoti į rinkodaros ir
reklamos kampanijas. Taigi, greita paskola internetu taip pat gali tapti ta kertine priemone,
reikalinga norint pasiekti didesnę auditoriją ir padidinti pardavimus.

Kaip greitosios paskolos gali padėti verslui suklestėti?
Greitosios paskolos – ne tik sparčiai suteikiamos, bet ir ganėtinai lanksčios. Tai du veiksniai,
itin svarbūs šiandieninėje sparčiai besivystančioje verslo aplinkoje. Būdai, kaip šios paskolos
gali padėti įmonėms sėkmingai veikti:

      Greita prieiga prie lėšų. Siekiant gauti paskolas iš tradicinių bankų, dažnai ilgiau1.
prireikia laukti, kol išnagrinėjamos paraiškos ir priimamas sprendimas, ar apskritai
paskolą suteikti. Palyginimui, imant greitąją paskolą, dalis procedūrų eliminuojama,
esamos procedūros gerokai supaprastinamos ir leidžia verslams gauti lėšų per kelias
dienas ar net valandas.
      Palaikomas veiklos tęstinumas. Grynųjų pinigų stygius gali sutrikdyti verslo2.
veiklą, o tai susiję su praleistomis galimybėmis arba nepatenkintais klientais. Taigi,
internetinės paskolos padeda įmonėms sunkiu metu ir leidžia toliau sklandžiai veikti.
      Palaikoma plėtra, augimas. Plėtrai dažnai reikia išankstinių investicijų: samdyti3.
naujus darbuotojus, padidinti patalpas, įsigyti atsargų ir pan. Greita paskola internetu
suteikia būtiną finansinę injekciją, leidžiančią dabar pat įgyvendinti augimo strategiją
praktiškai.

Kodėl „Finbee Verslui“ pagrįstai gali būti laikomas
patikimu ir greitu finansuotoju?
Verslams, ieškantiems greitų finansinių sprendimų, sutelktinio finansavimo platforma
„Finbee Verslui“ padės paskolą gauti paprastai ir greitai. Paraišką pateiksite vos per kelias
minutes. Mūsų procesas sukurtas atsižvelgiant į smulkaus verslo poreikius, todėl, kad
galėtume priimti sprendimą, mums tereikės gauti pagrindinius duomenis apie Jūsų verslą.
Pasitikrinti, kiek galite pasiskolinti savo verslui, nieko nekainuoja.
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Paraiškos greitai patvirtinamos, pinigai gavėjams dažnai išmokami dar tą pačią ar
jau kitą dieną. Taigi, įmonės gali nedelsdamos investuoti ir naudoti lėšas toms sritims,
kurioms dabar labiausiai reikia pastiprinimo.
Lanksčios galimybės: įmonės gali pasirinkti paskolos sąlygas, atitinkančias verslo
galimybes.
Galiausiai, skaidrus procesas be jokių paslėptų mokesčių ar papildomo apsunkinimo
ir varginančios biurokratijos.

Taip pat „Finbee Verslui“ yra gavusi Europos Komisijos sertifikatą dėl Europos mikrokreditų
teikėjų gero elgesio kodekso laikymosi. Tai – dar vienas kokybės ženklas, patvirtinantis, kad
veikiame sąžiningai, etiškai ir laikydamiesi atsakingo skolinimo standartų.

Sertifikatas padeda ir toliau stiprinti partnerystę su Europos investicijų fondu (EIF) ir kurti
palankesnes galimybes finansuoti mažas Lietuvos įmones. Verslai gali būti dar labiau
užtikrinti, kad finansavimą gaus laikantis aukščiausių Europos Komisijos nustatytų
standartų. Taigi, greita internetinė verslo paskola – neįkainojama priemonė, kai reikia
suvaldyti trumpalaikius įsipareigojimus, greitai pasinaudoti galimybėmis ir tiesiog
užsitikrinti stabilumą. Tokio tipo paskolos verslui tinka, jei prireikė įsigyti įrangos,
įgyvendinate rinkodaros kampaniją ar reikia skubiai padengti netikėtas išlaidas.

Jei ir Jūsų verslui šiuo metu prireikė finansinės paramos, pagalvokite apie patikimus
partnerius, garantuosiančius greitį ir lankstumą. „Finbee Verslui“ leidžia gauti lėšų greitai,
išvengiant ilgų procesų, vis dar būdingų tradicinėms paskoloms.
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